
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S315.100 HAL® Víceúčelový trenažér pro KPR a zajištění dýchacích cest -
dospělý

Objednací kód: 4108.S315100M2

Cena bez DPH 66.540,00 Kč
Cena s DPH 80.513,40 Kč

Parametry

Provedení Torso dospělého

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Simulátor HAL S315.100 je snadno použitelný a přenosný trenažér zajištění dýchacích cest a KPR dovedností. Tento HAL byl navržen tak,
aby vám pomáhal při vyučování základního a pokročilého zajištění dýchacích cest a také kardiopulmonální resuscitace. HAL pomáhá
účastníkům učit se poznávat laryngospasmus a nacvičovat provádění krizových tracheostomií a koniotomií.
HAL je dostupný také v celotělové konfiguraci jako volitelné příslušenství.

 

HAL S315.100 Víceúčelový trenažér zajištění dýchacích cest a KPR dospělého
Tento simulátor HAL vám pomáhá vyučovat základní a pokročilé zajištění dýchacích cest a kardiopulmonální resuscitaci.

Realistické dýchací cesty



Realistické dýchací cesty s jazykem, hlasivkami, průdušnicí a možností simulovat laryngospasmus.

Nazální a orální intubace
Vysoce věrohodné dýchací cesty podporují intubaci za použití standardních nástrojů: ETT, LMA, King LT®

Chirurgická vložka dýchacích cest
Chirurgické dýchací cesty podporují koniotomii a tracheostomii.

 

Vlastnosti produktu
Obecné

Ruční otevírání a zavírání očí
Normální zornice, myóza (zúžené) a mydriáza (rozšířené)
Nezávislý stav levé/pravé zornice pro simulaci konsenzuální a nekonsenzuální reakce
Realistický záklon hlavy/zdvih brady a předsunutí čelisti
Odolná a realistická anatomie dýchacích cest
Nazální a orální intubace: ETT, LMA, King LT
Laryngospasmus
Podpora tracheostomie a koniotomie
Hmatatelný karotický puls
Viditelný zdvih hrudníku při ventilaci resuscitační maskou s vakem
Roztažení žaludku při intubaci jícnu
Jednostranný zdvih hrudníku v případě intubace pravé větve
Orientační místa pro umístění rukou při KPR
Realistický zpětný ráz a hloubka při kompresi hrudníku
Přenosná taška

 
Celotělová konfigurace (Volitelné příslušenství)

Dospělý muž v životní velikosti
Odnímatelné spodní části paží a nohou pro snadné přenášení
Podpora pozice na břiše a sedu
Pohyblivý krk, ramena, lokty, kyčle, kolena a kotníky
Včetně přenosné tašky

 

Obsah balení
HAL S315.100.M2 trenažér dovedností
Přenosná taška
Příručka

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


